all’attivazione del “Conto Energia” per l’utenza comunale, entro e non oltre 6 mesi dall’aggiudicazione della fornitura. La 
consegna della fornitura potrà essere richiesta anche in pendenza della stipula contrattuale. 

Altri elementi del contratto: valore stimato in Euro 98.000,00 (diconsi euro novantottomila/00). Cauzione provvisoria 
Euro 1.960,00 (diconsi euro millenovecentosessanta/00) mediante assegno circolare, fideiussione bancaria o polizza fideius-
soria assicurativa. Cauzione definitiva: 10% prezzo aggiudicazione. Soggetti ammessi alla gara: sono ammessi i soggetti di